
ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК
08.30 – 09.15
09.20 – 10.05 Основи на 

криминалистичко 
разузнавање П2

Казнено процесно 
право 1 П2

10.15 – 11.00 Криминалистичка 
техника / Основи на 
криминалистичко 
истражување и 
анализа П2

Менаџмент на 
човечки ресурси 
Лаб2
Основи на 
методологија на НИР 
/ Академска 
писменост / 
Меѓународен 
менаџмент Лаб1
Сметководство / 
Менаџмент на 
информациони 
системи П2

Менаџерска економија 
Лаб2

Геополитика и 
геостратегија / 
Превенции на 
криминалитетот П2

11.15 – 12.00 Основи на 
психологија Амф1

Основи на перење 
пари / Ризици и 
закани П1

Политики и институции 
на ЕУ П2

Одбранбени и 
безбедносни 
концепции и 
стратегии на РМ П1

12.15 – 13.00 Методика на 
истражување на 
организиран криминал / 
Теории на тирот и 
конфликтите П1

Безбедносна политика 
П2

13.15 – 14.00

БЕЗБЕДНОСТ, КРИМИНОЛОГИЈА И ФИНАНСИСКА КОНТРОЛА


